
※金額は、消費税込み

契約額

予定価格

最低制限価格

　株式会社岩﨑工務店

　株式会社岩田組

　輝光園

　有限会社黒建工業

　株式会社献

　有限会社鳥山興業

　有限会社松岡建設

　株式会社両神産業

　有限会社小林石油店

　有限会社トヨタ水道

　有限会社中野設備

　有限会社守屋燃料店

　守屋設備

　桂測量設計株式会社

　株式会社シビル技術小鹿野事業所

　正伝測量有限会社

　株式会社千島測量設計

　株式会社ヤマホン小鹿野営業所

平成21年8月31日　入札結果（指名競争入札）

応　　札　　業　　者 工      期      等

平成21年8月31日～平成21年10月23日9,166,500

7,333,200

8,190,000

株式会社岩田組

落札（契約予定）業者事      業      名 事業場所等

旧竹平分校解体工事 両神薄

4,410,000

配水管布設（橋詰）工事 河原沢 有限会社中野設備 平成21年8月31日～平成21年11月30日4,777,500

3,822,000

国土調査地籍測量委託
（般若１・２）事業

般若

6,562,500

桂測量設計株式会社 平成21年8月31日～平成22年3月5日6,646,500

―

1 / 1 


